


Değerli Paydaşlarımız,

Kayseri Üniversitesi olarak ikincisini hazırladığımız bu rapor ile tüm paydaşlarımıza Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları doğrultusunda Üniversitemizin son bir yıl içinde gösterdiği performansa ilişkin verilere ve 
değerlendirmelere yer verilmektedir.

Son yıllarda yaşanan küresel hastalıklarla mücadele, iklim krizi, enerji piyasalarındaki dalgalanmalar ve enfl asyon, dünya 
ekonomisinin zorlu süreçlerden geçmesine neden olmaktadır. Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 2030 sonuna 
kadar sürdürülebilir kalkınmada ulaşılmak istenen hedefl er çerçevesinde Kayseri Üniversitesi olarak projelerimizi 2023 
yılından beri hayata geçirme çabası içerisindeyiz. Üniversitemiz 2018 yılında kurulduğu günden bugüne nitelikli insan 
kaynağı yetiştirmek amacıyla güçlü diplomalara sahip sosyal olarak da donatılmış güçlü mezunlar vermek amacıyla 
nitelikli ve kaliteli eğitimi temel alarak politikalarını oluşturmuştur. Üniversitemizin misyonu olan; sürdürülebilirliği ve 
sürekli iyileşmeyi benimseyen, uygulama ve proje odaklı, paydaşları ile bütünleşen, iş dünyasının gerektirdiği yetkinliklere 
sahip bireyler yetiştirerek bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan ve toplumsal fayda oluşturan bir yükseköğretim kurumu 
olmak için sürekli gelişen geleceğe güvenle bakan bir üniversite olma yolunda emin adımlarla ilerlemekteyiz. Nitelikli 
uluslararası öğrenci tarafından her geçen gün daha da tercih edilebilir olmamız, eşitsizliklerin ortadan kalktığı bir 
üniversite yolunda doğru adımlar attığımıza da işaret ediyor olabilir. Bu bağlamda, her bireyin eğitim hakkını alabilmesi 
için gerekli olan tüm çalışmalar yapılmış ve engelli bireylerin kullanımı için uygunluğuna yönelik Kayseri İli Erişilebilirlik 
İzleme ve Denetleme Komisyonu tarafından düzenlenen Erişilebilirlik Belgesini alarak engelsiz kampüs olmak yolunda 
attığımız adımlar doğrulanmıştır.

Ulusla ve uluslararası platformlardaki sektörel ve toplumsal ihtiyaçlara ve gelişmelere bağlı olarak ön lisans, lisans 
ve lisansüstü programlarımızın çeşitliliğini belirlemekte kalitesine işaret eden derinliğini de ön planda tutmaktayız. 
Bu bağlamda eğitimde kalite faaliyetlerinin akreditasyonuna bağlı olarak bu yıl, 19 ön lisans programı ile 1 lisans 
programımızın program akreditasyonu başvurusunu tamamlamış olup, mezunlarımızın akredite edilmiş diplomalara 
sahip olması için değerlendirme sonuçlarını beklemekteyiz. Üniversitemizin uluslararası entegrasyonunun sağlanması 
ile sürdürülebilirlik ilkesi bağlamında eğitim sisteminde nitelikli işgücü istihdamını sağlamak ve öğrencilere nitelikli 
eğitim verilmesi önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Yerleşim alanlarımızın iyileştirilmesi için, iklimle mücadele ve 
ekosistemi korumak için ders müfredatlarımızda daha fazla sürdürülebilirlik ve çevre konularına yer verilmiş, ayrıca 
alanlarında uzman kişiler tarafından verilen farkındalık seminerleri düzenlenmiştir. Buna ilaveten, Enerji Kaynaklarının 
ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına Dair TS EN ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi çalışmalarını 
tamamlamış, Enerji Yönetim Sertifi kamızı almış bulunmaktayız. 

Sürdürülebilirlik yolculuğumuzun henüz başında olduğumuzun bilinci ile hep birlikte yeni projelerle 2030 hedefl erine 
ulaşmak için çabalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz.

Saygılarımla
Kayseri Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Kurtuluş KARAMUSTAFA
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Sürdürülebilirlik Koordinatörünün Mesajı

Kayseri Üniversitesi(KAYÜ), 2023 yılında Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü’nü kurarak, 
çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik ilkelerini üniversite kültürüne entegre 
etmeye yönelik önemli bir adım atmıştır. Bu koordinatörlük, Kayseri Üniversitesi’nin 
sürdürülebilirliğe olan bağlılığını ve bu alanda uzun vadeli stratejik hedefl erini 
belirgin bir şekilde ortaya koymaktadır. Bu doğrultuda Üniversitemiz, 2023 yılında ilk 
kez GreenMetric sıralamasına katılmaya karar vermiş ve çalışmalara başlamıştır. 
Çalışmalarımız sonucunda sıralamaya katılan 1183 üniversiteden dünyada 940., 
Türkiye’de ise sıralamaya katılan 98 üniversite içinden 86. olmuştur.

Kayseri Üniversitesi, küresel çevresel sorunlarının ve sosyal adaletsizliklerin gün geçtikçe 
daha kritik hale geldiği bir dönemde, üniversitelerin topluma liderlik etme sorumluluğunu 
taşıdığının bilincindedir. Kayseri Üniversitesi Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü olarak bu 
kapsamda çevre dostu uygulamaları yaygınlaştırmayı, enerji ve su tasarrufunu artırmayı, 
atık yönetimini iyileştirmeyi ve karbon ayak izini azaltmayı hedefl emek amacıyla Rektör 
ve Rektör Yardımcılarımızın desteği ve gün geçtikçe genişleyen ekibimiz ile yeni 
politikalar gerçekleştirmekteyiz. Ayrıca, sürdürülebilirlik bilincinin öğrenciler ve personel 
arasında yaygınlaştırılması amacıyla çeşitli eğitimler ve farkındalık projelerinin hayata 
geçirilmesi planlanmaktadır.

Koordinatörlüğümüz kurulduğu günden bu yana, çevreye duyarlı bir kampüs 
oluşturmak ve tüm paydaşları da çevreye duyarlılık konusunda farkındalık yaratmak 
amacıyla birçok adım atmıştır. Bunlar arasında geri dönüşüm sistemlerinin kampüs 
genelinde yaygınlaştırılması, enerji verimliliğini artırmak amacıyla binalarda yeşil 
enerji sistemlerinin kurulması ve kampüs içi ulaşımdaki karbon salınımını azaltmaya 
yönelik bisiklet yolları, kampüse araç girişini azaltmak için otoparkların bedelli hale 
getirilmesi gibi uygulamalar yer almaktadır. Üniversitede çevre bilincinin öğrenciler 
tarafından da benimsenmesi için ilgili kulüpler ile iş birlikleri gerçekleştirilerek sosyal 
kültürel faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, üniversite bünyesindeki tüm akademik 
birimlerde sürdürülebilirlik ile ilgili ders içerikleri geliştirilmekte, araştırma projeleri de 
desteklenmektedir.

Kayseri Üniversitesi Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü, gelecekte daha kapsamlı projelere 
imza atmayı planlamaktadır. Önümüzdeki dönemde, yenilenebilir enerji projelerine 
daha fazla kaynak ayırmak, sıfır atık politikaları doğrultusunda kampüs genelinde 
atık yönetimini daha etkin hale getirmek ve su tasarrufu için yağmur suyu toplama 
sistemlerini kurmak gibi çalışmalar öncelik kazanacaktır. Ayrıca, üniversite-sanayi iş 
birliği kapsamında yerel işletmelerle ortak projeler yürüterek, Kayseri’nin sürdürülebilir 
kalkınmasına katkı sağlanacaktır.
Bu adımlar, Kayseri Üniversitesi’nin sadece eğitimde değil, aynı zamanda çevresel 
ve sosyal sorumluluk anlamında da öncü bir kurum olma hedefi nin bir yansımasıdır. 
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü, üniversite bünyesindeki tüm paydaşlarla iş birliği 
yaparak, hem kampüs içinde hem de yerel ve küresel düzeyde sürdürülebilirlik 
hedefl erine ulaşmayı amaçlamaktadır. 

Bu raporun hazırlanmasında emeği geçen Öğretim Görevlisi Sefa ÜSTÜNER, Öğretim 
Görevlisi Dr. Cenk KAYHAN, Burcu ÇİNPOLAT’a ve tüm desteğini bizden esirgemeyen 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ertuğrul ŞAHMETLİOĞLU’na teşekkürlerimi borç bilirim.

Kayseri Üniversitesi uygulama ve proje odaklı misyonu ile bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak 
sürdürülebilir eğitim, çevre, enerji konularında gelecek nesillere bugünden miras kalacak bir 

kampüs oluşturmayı temel ilke edinmiştir.

Kayseri Üniversitesine bağlı tüm yerleşkelerde sürdürülebilir kalkınma hedefl erinin benimsenmesini sağlamak ve 
sürdürülebilirlik konularında örnek ve öncü bir yükseköğretim kurumudur.

31.10.2024
Dr. Öğr. Üyesi Selma BÜYÜKKANTARCI TOLGAY

Sürdürülebilir Kampüs Koordinatörü

MİSYON

VİZYON
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Kayseri Üniversitesi olarak, sürdürülebilir kalkınmada üstlendiğimiz rol, mezunlarımız 
ve öğretim elemanlarımız aracılığıyla tüm dünyayı ve kuruluşları etkileme kapasitemizle 

öncü bir pozisyondadır. Üniversitemiz, yalnızca eğitim, araştırma ve bilgi aktarımıyla değil; 
aynı zamanda sürdürülebilirlik performansımızı sorumluluk bilinciyle yöneterek gelecek 
nesillere örnek olma misyonunu da taşımaktadır. Bu misyon doğrultusunda, geleceğin 

liderlerini, öğretmenlerini ve ebeveynlerini yetiştirerek sürdürülebilir bir gelecek için ilham 
vermeyi hedefl emekteyiz. 

Üniversitemiz Greenmetric Çevreci Üniversiteler sıralamasında yer alan altı kritik başlık 
ile ilişkili olarak Birleşmiş Milletler Kalkınma Amaçlarını benimseyerek 2023-2024 yılında 

birçok faaliyet gerçekleştirmiştir.

7SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



9SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

Üniversitemiz yıllardır hayırseverler desteği ile ihtiyacı olan öğrencilerimizin Üniversite içerisinde yeme-içme, 
sosyalleşme vb. ihtiyaçları için her yıl ihtiyacı olan öğrencilere burslar verilmesini sağlamıştır. 

Yönerge:  https://www.kayseri.edu.tr/Files/directive/ff56948d-80db-45ed-945d-ddb8bb83be74.pdf
Burs Formu: https://ubf.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/f4a89fa3-7923-4cbc-a52b-c48f505983ec.pdf 

Verilen Burslar: 

Yemek: https://bunyanmyo.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/1afd807a-9ae9-4a1b-a644-92b46df6f23a.pdf

Üniversitemizde 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında 20 öğrenciye Saffet Arslan Bursu, 30 öğrenciye Mustafa Çıkrıkçıoğlu 
bursu ve 120 öğrenciye hayırseverlerimiz tarafından yemek bursu verilmektedir.

Kaynak:  https://avesis.kayseri.edu.tr/sustainability

Bilimsel Etkinlikler:

Türü Sayısı

Yayınlar 5

Tezler 1
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Üniversitemizde hayırseverler burslarının bir kısmı yemek bursu olarak verilmektedir. Sağlık Kültür 
ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde Üniversitemiz öğrencilerinin sağlıklı, nitelikli, başarılı ve 
çağdaş bireyler olarak yetişebilmeleri için öğrencileri destekleyici çalışmalarda bulunmak için 
kurulmuştur. Üniversitede okuyan ihtiyaç sahibi öğrencilere Kredi Yurtlar Kurumu tarafından burs 
hizmeti verilmektedir. Öğrencilerin seçimleri ve bilgisayar kayıtları bu birimde yapılmaktadır. Kredi 
Yurtlar Kurumu tarafından burslar 12 ay süre ile verilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz tarafından 
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize üniversitemiz yemekhanesinde yemek bursu verilmektedir. 

Üniversitemiz ve Belediyemiz işbirliği ile 
hafta içi her gün sabah 08.00-10.00 saatleri 
arasında kampüs girişimizde çorba dağıtımı 
gerçekleştirilmektedir.

Kayseri Valimiz Sayın Gökmen Çiçek ve eşi 
Hanımefendi Sümeyra Çiçek, Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Ticaret Odası 
Başkanı Sayın Ömer Gülsoy, Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Kayseri OSB Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Senato Üyelerimizle birlikte, Üniversitemiz 
Öğrenci Yemekhanesinde öğrencilerimizle 
birlikte iftar yaptılar.

Üniversitemizde Dini Günlerimizden 
Ramazan Ayında öğrencilerimize 
hayırseverler tarafından 30 gün boyunca 
üniversite yemekhanemizde ücretsiz 
iftar yemeği verilmiştir.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. 
Memduh Büyükkılıç ve Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, Senato Üyelerimizle 
birlikte Üniversitemiz Öğrenci Kafeteryasında 
öğrencilerimizle birlikte iftar yemeği yiyerek 
sohbet etti.
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Yayınlar Sayısı

Ders 5

Kongre ve Seminer Katılımları 4

Tezler 1

12 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

Bilimsel Etkinlikler
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Üniversite öğrencilerinin uyuşturucu madde, tütün ve alkol bağımlılığı konularında bilinç 
düzeylerinin artırılması, Üniversitemizin tüm birimlerinde uyuşturucu madde kullanımı ve alkol 
bağımlılığını da kapsayan madde bağımlılığının önlenmesi ve tedavisinin güçlendirilmesi amacıyla 
bağımlılıkla mücadele seminerleri düzenlenmiştir.

2023 Yılı Bağımlılıkla Mücadele Konulu Etkinlikler;

Etkinlik Tarihi Etkinliğin Konusu Katılımcı / Konuşmacı

11.05.2023

‘‘ Haydi bırakmaya Söz Verelim’’ 
Sigara Bağımlılığı İle Mücadele 
konulu webex üzerinden online 

konferans
(Tomarza MYO-Saat: 15 :30)

Türkiye Bağımlılıklarla
Mücadele İl Koordinatörü

Şenay KİRAZ

12.05.2023
‘‘ Davranışsal Bağımlılıkla 
Mücadele’’konulu söyleşi

(Bünyan MYO tarafından, Zoom 
üzerinden online gerçekleşmiştir)

Uzman Psikolojik Danışman
Nur Yağmur ARAS

23.05.2023

‘‘ Ergen Bağımlılıklar ve Ailenin 
Önemi’’konulu konferans 

webex üzerinden online şekilde 
gerçekleşmiştir.

(Kadın ve Aile Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi)

Prof. Dr. Nerimal ARAL
( Ankara Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Fakültesi 
Çocuk Gelişimi Bölümü )

24.05.2023

‘‘ Madde Bağımlılığı, Kullanımı, 
Etkileri ve Mücadele’konulu 

çevrim içi söyleşi
(Bünyan MYO tarafından 

düzenlenmiştir)

Mustafa GÜNEŞ
( Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlar İle Mücadele 

Şube Müdürlüğü )

26.05.2023

Davranışsal Bağımlılıklarla 
Mücadele Webinarı saat 14:30 

da online şekilde gerçekleşmiştir.
(Sosyal Bilimler MYO tarafından 

düzenlenmiştir.)

Psikolog
Mahmut ÇOLAK

( Kocasinan İlçe Sağlık 
Müdürlüğü)

06.06.2023

İlk ve Acil yardım 2. Sınıf 
öğrencileri Sağlık Yaşam ve 
Egzersiz Dersi kapsamında 

bağımlılığa dikkat çekmek için 
senaryolarını kendi yazdıkları 

oyunların videolarını akademik, 
idari personel ve öğrencilerle 

sunmuşlardır.Öğr. Gör. Adeviye 
ÇOPUR koordinatörlüğünde 
yürütülen etkinlikte ‘‘ Yeme 

bağımlılığı, Alkol bağımlılığı,
Tütün bağımlılığı ,Eş bağımlılığı, 

Teknoloji bağımlılığı, 
Madde bağımlılığı 
konularıişlenmiştir.

(incesu MYO) 

Öğr.Gör. Adeviye ÇOPUR
( Koordinatör)
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Etkinlik Tarihi Etkinliğin Konusu Katılımcı / Konuşmacı

02.10.2023

Oryantasyon günleri kapsamın-
da Üniversitemiz Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Derya Evgin tarafından Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde ‘‘Bağımlılıkla 
Mücadele ve Farkındalık’’ konulu 

bilgilendirme sunumu yapıldı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr.

Derya Evgin

03.10.2023

Develi Hüseyin Şahin MYO 
tarafından Genç Ofiste ‘‘ Oyun 

Bağımlılığı Nelere Yol Açar’’ adlı 
eğitim düzenlendi.Eğitim sonrası 

öğrencilerin Sorularını yanıtla-
yarak gençlere oyun etkinliği 

gerçekleştirdi.

Eğitimci 
Doçent Dr. 

Raziye Pekşen AKÇA

04.10.2023

İncesu MYO tarafından 2023-2024 
Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon 
Programı kapsamında bağımlılık 

konusunda farkındalık eğitimi 
düzenlenmiştir.

Öğr.Gör. Adeviye ÇOPUR
koordinatörlüğünde 

gerçekleşmiştir.

10.10.2023

Develi Hüseyin Şahin Meslek Yük-
sekokulumuz Oryantasyon eğit-
imi kapsamında Çocuk gelişimi 
programı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Raziye Pekşen AKÇA tarafından 
Bağımlılık türlerine ilişkin farkın-

dalık ve müdahale örnekleri sunu-
mu gerçekleştirdi.

Doçent Dr. 
Raziye Pekşen AKÇA

sunum yapmıştır.

12.10.2023

Pınarbaşı MYO tarafından 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 

Oryantasyon Programı 
kapsamında bağımlılık konusunda 

konferans verildi.

Pınarbaşı Devlet Hastanesi Aile 
Hekimi Uzmanı 

Dr. Fatma Feyza ÖZKAN 
konuşmacı olarak katılmıştır.

12.10.2023
Yeşilhisar MYO tarafından 

‘‘Bağımlılıkla Mücadele 
Konferansı’’ düzenlenmiştir.

Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü’nden  

Komiser Tugay AKBAŞ konuşma 
yapmıştır.

16.10.2023
‘‘Yeşilay Sağlıklı Fikirler Kısa Film 
Yarışması’’ Gençlerin Gözünden 
Uyuşturucu Madde Bağımlılığı 

konulu yarışma düzenlenmiştir.

Develi Sosyal Bilimler Fakültesi 
Etkinliği

25.10.2024 
Tomarza Mustafa Akıncıoğlu MYO 

Rahime Akıncıoğlu Konferans 
Salonu’nda bağımlılıkla mücadele 

konulu konferans verildi.

Uzman Dr. Şerife KATIRCILAR
konuşmacı olarak katılmıştır.

Etkinlik Tarihi Etkinliğin Konusu Katılımcı / Konuşmacı

31.10.2023
İncesu MYO’da ‘‘Manevi Bakış 

Açısı ile Bağımlılıkla Mücadele’’ 
söyleşisi düzenlenmiştir.

İncesu İlçe Müftüsü 
Adem BOZKURT’un konuşmacı 

olarak katılmıştır.

02.11.2023

Üniversitemiz Personel Daire 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 

Hizmet İçi Eğitimleri 
kapsamında üniversitemiz

 personellerine, Doç. Dr. Derya 
EVGİN tarafından ‘‘Bağımlılıkla 

Mücadele ve Farkındalık Eğitimi’’ 
verildi.

Doç. Dr. Derya EVGİN
konuşmacı olarak katıldı.

29.11.2023

Tomarza Mustafa Akıncıoğlu 
Meslek Yüksekokulu, Rahime 

Akıncıoğlu Konferans Salonu’nda 
Teknoloji Bağımlılığıyla Mücadele 

konferansı verilmiştir.(Tomarza 
Teknoloji Kulübü)

Doç. Dr. Derya EVGİN
konuşmacı olarak katıldı.



İlk ve Acil Yardım 2. Sınıf öğrencileri Sağlık 
Yaşam ve Egzersiz Dersi kapsamında bağımlılığa 
dikkat çekmek için senaryolarını kendi yazdıkları 
oyunların videolarını akademik, idari personel 
ve öğrencilere sunmuşlardır. Öğr. Gör. Adeviye 
ÇOPUR koordinatörlüğünde yürütülen etkinlikte 
“Yeme bağımlılığı, Alkol bağımlılığı, Tütün 
bağımlılığı, Eş bağımlılığı, Teknoloji bağımlılığı, 
Alışveriş bağımlılığı, Madde bağımlılığı konuları 
işlenmiştir.

İncesu Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ali KAPLAN tarafından, Personel 
Daire Başkanlığı’nın düzenlediği Üniversitemiz 
idari personeline yönelik hizmet içi eğitimler 
kapsamında “İlk Yardım Eğitimi (Temel Yaşam 
Desteği)” eğitimini verilmiştir. 

İlk UltraslanÜni Kulübümüz Talas Besime 
Özderici Engelsiz Yaşam Merkezinde otizmli 
kardeşlerimizi “Bir gün değil her gün 
yanınızdayız” diyerek ziyarette bulundular.

Akademik ve İdari personellerimiz ile 
öğrencilerimize, öğrencilerin akademik, kişisel 
ve sosyal gelişimlerini destekleyerek sağlıklı bir 
üniversite yaşamı sürdürmelerine yardımcı olmak 
amacıyla Psikolojik Danışma ve Rehberlik birimi 
kurulmuştur.

Üniversite öğrencilerini, personelini, misafirlerini ve 
diğer paydaşlarını tütün mamullerinin zararlarından 
koruyucu tedbirleri almak ve Üniversitenin 
Yerleşkelerinde temiz hava solunabilmesinin 
sağlanması yönünde düzenlemeler yapmak, 
buna ilişkin usul ve esasları belirlemek 
amacıyla hazırlanan Dumansız Hava Yönergesi 
çerçevesinde 15 Temmuz Ana Yerleşkemiz ile 
ilçe yerleşkelerimizde açık alanda izinsiz kısıtlı 
yerler dışında sigara içilmesine izin verilmezken, 
ana yerleşkemiz ile ilçe yerleşkelerimizde açık 
alanda “Sigara İçme Yerleri” kısıtlı bir şekilde 
oluşturulmuştur.

Sağlık alanında iş gücü istihdamının 
artırılması, geliştirilmesi, eğitilmesi ve 
artırılması amacıyla Kayseri Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde Diyaliz Programı, İlk ve Acil 
Yardım Programı, Engelli Bakımı ve 
Rehabilitasyon Programı ve Fizyoterapi 
programları bulunmaktadır.
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İlk Yardım eğitimleri Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi işbirliği ile İncesu Ayşe 
ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu İlk Yardım Eğitim Merkezi’nde 
düzenleniyor. Eğitim sonrasında İl Sağlık 
Müdürlüğü eğitmenleri tarafından yapılan yazılı 
ve uygulamalı sınavlarda başarılı olan adaylara 
Sağlık Bakanlığı Onaylı İlkyardımcı Sertifikası 
veriliyor.



Kadın Çalışmaları Merkez Müdürü Doç Dr. Derya 
EVGİN 29 Kasım Çarşamba günü Tomarza 
Teknoloji Kulübü tarafından düzenlenen 
“Teknoloji Bağımlılığı İle Mücadele Konferansı” 
na konuşmacı olarak katılmıştır.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ev sahipliğinde 
15-18 Nisan 2024 tarihleri arasında düzenlenen 
Salon Futbolu Bölgesel Lig müsabakalarında 
Üniversitemiz takımı üçüncülük kupası kazanmıştır.

Sağlık ve spor, hem fiziksel hem de zihinsel iyilik halini korumanın temel taşları olup, düzenli fiziksel aktivitenin 
bireylerin yaşam kalitesini artırmada ve hastalıklardan korunmada kritik bir rol oynadığı bilimsel olarak kanıtlanmıştır. 
Bu nedenle Üniversitemizde birçok spor kulübü bulunmaktadır. Spor kulüplerimiz kendi dallarında birçok başarılara 
imza atmıştır.

Üniversitemiz 1. Geleneksel Spor Oyunları Öğrenciler 
Arası Satranç Turnuvası.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
tarafından 19-22 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Samsun’da düzenlenen Salon Okçuluk 
yarışmalarında Üniversitemiz öğrencilerinden 
Kamil TÜRKMEN Klasik Yay Büyük Erkekler 
kategorisinde, İrem OCAKCI Makaralı 
Yay Büyük Kadınlar kategorisinde gümüş 
madalya kazanarak kendi kategorilerinde 
Türkiye ikincisi olmuşlardır.

Üniversitemiz 1. Geleneksel Spor Oyunları Öğrenciler 
Arası Dart Turnuvası sonucunda Yaşarhan Eynihan 
birincilik madalyasını kazanmıştır.

ÜSF tarafından Mersin Üniversitesi ev 
sahipliğinde düzenlenen Üniversiteler Arası Kick 
Boks Şampiyonasında Üniversitemiz öğrencisi 
Mustafa Korkut 2. olarak gümüş madalya 
kazanmıştır:

21SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU20 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

12-17 Şubat 2024 tarihlerinde Kırşehir’de düzenlenen 
Masa Tenisi Turnuvasına Kayseri Üniversitesi’nden 
Mustafa Kafa, Yasin Sarı, İbrahim Koç ve Neşe Tekin 
katıldı.



Üniversitemiz 1. Geleneksel Spor Oyunları 
Erkek Öğrenciler Arası Okçuluk Turnuvası 
sonucunda öğrencimiz Yusuf YILDIZ birincilik 
madalyasını kazanmıştır. Geleneksel Spor 
Oyunları Kadın Öğrenciler Arası Okçuluk 
Turnuvası sonucunda öğrencimiz Setenay 
AZGIT birincilik madalyasını kazanmıştır

Üniversitemiz 1. Geleneksel Spor Oyunları 
kapsamında düzenlediğimiz Öğrenciler Arası 
3X3 Basketbol Turnuvası’nda, 8 takım arasından 
öğrencilerimiz Yaşarhan EYNİHAN, Ömer Faruk 
TİMUR ve İsmail YILDIZ 1. olmaya hak kazanmıştır.

Üniversitemiz 1. Geleneksel Spor Oyunları 
Masa Tenisi Turnuvası sonucunda kadın 
öğrenci kategorisinde Sıla ÖNER, erkek öğrenci 
kategorisinde Bilal BİRCAN ve erkek personel 
kategorisinde Yasin SARI birincilik madalyalarını 
kazanmıştır.

Kocasinan Belediyesinin, Kuşçu Marinada 
düzenlediği 2024 Kayseri Dragon 
Festivalinde Dragon Kano yarışlarında 
Üniversite Dragon Kano takımımız Fun 
Sport kategorisinde grubunda 1. olmuştur. 
Bu birincilikle Fun Sport kategorisinde 
ilk 3’e girmeyi başararak kupa almayı 
garantilemiştir.

Üniversitemiz 1. Geleneksel Spor Oyunları 
Personeller Arası Okçuluk Turnuvası sonucunda 
erkekler kategorisinde birimimiz personeli Emrah 
YILDIZ, kadınlar kategorisinde Güvenlik Personeli 
Ayşegül TUNA birincilik madalyasını kazanmıştır. 

Kocasinan Belediyesinin, Kuşçu Marinada 
düzenlediği 2024 Kayseri Dragon Festivalinde 
Dragon Kano yarışlarında Üniversite personel ve 
öğrencilerimizden oluşan Dragon Kano takımımız 
Fun Sport kategorisinde Kayseri Üçüncüsü olarak 
kupa ve madalya almaya hak kazanmıştır. 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
tarafından 20-24 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında Eskişehir Teknik Üniversitesi 
ev sahipliğinde düzenlenen Okçuluk 
müsabakaları sonucunda Makaralı Yay 
Kadın kategorisinde öğrencimiz İrem 
Ocakcı’ Türkiye 3. Olmuştur.
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Türü Sayısı

Yayınlar 65

Ders 10

Kongre ve Seminer Katılımları 9

Tezler 3

Ödüller 1

Etkinlik Organizasyonu 1

Projeler 1

Bilimsel Etkinlikler
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Üniversitemizde mesleki eğitim programları ile birlikte hem kız öğrencilerin hem de erkek 
öğrencilerin dikkatini çekecek şekilde bilgi ve iletişim teknolojileri programlarını, teknik programları, 
mühendislik programlarını ve sosyal bilimler geleneksel el sanatları gibi programları da kapsayan 
geniş bir öğrenim programlarına kayıt olanağı sunulmaktadır. Ayrıca nitelikli eğitimin gerçekleşmesi 
için burs imkanları da her geçen yıl artmaktadır. 

Öğrencilerimizin gelişmiş ve gelişmekte olan üniversitelerde eğitimlerini tamamlamak veya bir kısmını yurt 
dışında bulunan üniversitelerde gerçekleştirmelerini sağlamak için uluslararası işbirliklerimiz günden güne 
artmaktadır. 
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Uluslararası İkili İşbirliği Anlaşmaları ve Protokolleri;

•Agreement of understanding Framework for Academic Collaboration between Jizzakh Polytechnic Institute, Uzbekistan

•Agreement On Academic Exchange and Cooperation Between

•Kayseri Üniversitesi( Türkiye) ile Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi( Azerbaycan) Arasında Akademik İş Birliği 

Protokolü

•Memorandum of Understanding Between Kayseri University , Turkey and Baku Eurasian University, Republic of 

Azerbaijan

•Mevlana Değişim Programı Protokolü

•Üniversitemiz ile Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Arasında İmzalanan Akademik İş Birliği Protokolü

•Üniversitesi (Türkiye) ile Uluslararası vizyon Üniversitesi (Makedonya) arasında Akademik İş Birliği Protokolü

•Plan of Practical Actions on the Development of Cooperation Between the Tashkent State Technical University and 

Kayseri University

•Mingeçevir Devlet Üniversitesi (Azerbaycan) Arasında Akademik İş Birliği Protokolü

•Mutual Cooperation Agreement Between Kayseri University and Andijan Institute Agriculture and Agrotechnologies

•Memorandum of Understanding Between Andijan Machine-Building Institute, Uzbekistan and Kayseri University

•Memorandum of Cooperation Between Kayseri University and International Balkan University

•İkili İşbirliği Protokolü Taşkent Devlet Teknik Üniversitesi ve Kayseri Üniversitesi

•Kayseri Üniversitesi ile Modern Business School (Serbia, Belgrade) Arasında İşbirliği Protokolü

•Kayseri Üniversitesi ile University of National and World Economy (Sofia, Bulgaria) Arasında İşbirliği Protokolü

•Kayseri Üniversitesi ile Modern Business School (Serbia, Belgrade) Arasında İşbirliği Protokolü

•Kayseri Üniversitesi ile University of National and World Economy (Sofia, Bulgaria) Arasında İşbirliği Protokolü

•Türkiye Maarif Vakfı ile Kayseri Üniversitesi arasında işbirliği protokolü

•Özbekistan Devlet Sanat ve Kültür Enstitüsü ve Kayseri Üniversitesi (Türkiye) Arasında Genel Protokol(Özbekçe)

•Özbekistan Devlet Sanat ve Kültür Enstitüsü ve Kayseri Üniversitesi (Türkiye) Arasında Genel Protokol

•Özbekistan Zarmed Üniversitesi ve Kayseri Üniversitesi (Türkiye) Arasında Genel Protokol 

•Sydney University ve Kayseri Üniversitesi Arasında İmzalanan İkili İş Birliği Protokolü

Giden Gelen Öğrenci Sayıları

Giden Öğretim Elemanı Sayıları

Bilimsel Etkinlikler

Giden Öğrenci Sayısı

2023 yılı öğrenci staj 
hareketliliği YOK

2024 yılı öğrenci staj 
hareketliliği 5

Giden Personel Sayısı

2023 yılı personel alma 
hareketliliği 12

2024 yılı yılı personel alma 
hareketliliği 14

Türü Sayısı

Yayınlar 13

Ders 4

Kongre ve Seminer Katılımları 3

Tezler 1

Görsel Faaliyet 1

Kayseri Üniversitesi’nde öğretim kalitesini artırmak amacıyla öğretim üyeleri, öğretim üyesi değişim programı 
kapsamında her yıl dünyanın farklı şehirlerindeki üniversitelere ders almak üzere gitmektedir. 
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Kayseri Üniversitesi, akademik ve idari personelinin, kadın erkek fırsat eşitliğinin sağlanması ve 
güçlendirilmesi için akademik ve sosyal yaşamlarına destek vermek amacıyla çok çeşitli çalışmalar 
yürütmektedir.

Üniversitemizde 2024 yılı itibariyle kayıtlı olan kız öğrencilerin oranı %37 erkek öğrencilerin oranı 
%63 olarak belirlenmiştir. 

Program Kadın Erkek Toplam

Önlisans 4330 7155 11485

Lisans 1792 1922 3714

Yüksek Lisans 188 264 452

Doktora 23 29 52



Öğrencilerimize yönelik düzenlenen Flört 
şiddeti ve Mücadele konulu konferans ile 
şiddetin nedenlerini anlamak, önleme stratejileri 
geliştirmek, mağdurlara destek sağlamak, 
yasal düzenlemeler önererek politikaların 
geliştirilmesine katkıda bulunmak ve kız veya 
erkek öğrencileri fark etmeksizin farkındalık 
yaratmak amaçlanmıştır.

Kadın ve Aile Çalışmaları uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında “Şiddet ve Mücadele Farkındalık” 
semineri düzenlenmiştir. Seminer sonrasında 
ise “KAYÜ Kadınları buluşuyor” etkinliğine 
kadın personller katılım sağlamıştır.

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezimiz ve Kayseri Valiliği işbirliği ile 22 
Mayısda “Güçlü Birey, Sağlıklı Aile ve Gelişen 
Toplum” çalıştayı düzenlenmiştir.
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Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 6

Ders 1

Etkinlik Organizasyonu 1



Sürdürülebilir su yönetiminin kritik öneminin farkında olan Kayseri Üniversitesi, su tasarrufunu destekleyen sistematik ve 
resmi uygulamaları hayata geçirmeye derinden bağlıdır. Bu taahhüdün bir parçası olarak, üniversite kampüs genelinde 
su kaynaklarının sorumlu bir şekilde kullanılmasını sağlamak için çeşitli yenilikçi su tasarrufu teknolojileri ve yönetim 
sistemleri benimsemiştir.

Temel girişimlerden biri, suyun yalnızca ihtiyaç duyulduğunda akmasını sağlayarak su israfını önemli ölçüde azaltan 
otomatik musluk sistemi gibi su tasarrufu sağlayan cihazların kurulmasıdır. Ayrıca kampüs, peyzaj bakımı için su 
kullanımını optimize etmek üzere tasarlanmış otomatik sulama sistemleri ve su zamanlayıcıları dahil olmak üzere 
gelişmiş sulama sistemleri ile donatılmıştır. Bu sistemler, sulama programlarını hava koşullarına ve toprak nem 
seviyelerine göre ayarlayarak gereksiz su tüketimini daha da azaltır.

Bu çabalar sayesinde, Kayseri Üniversitesi özellikle su tasarrufu alanında çevresel sorumluluğa güçlü bir bağlılık 
göstermektedir. Bu uygulamalara olan sürekli bağlılık, sürdürülebilir su yönetiminin gelecek için elzem olduğuna olan 
inancın altını çizmektedir ve üniversite bu alandaki çabalarını geliştirmek için sürekli olarak yenilikçi yollar aramaktadır. 
Kurumun amacı, hem mevcut çözümleri hem de ileriye dönük stratejileri bir araya getirerek bölgede sürdürülebilirlik 
konusunda bir model oluşturmak ve diğerlerine de değerli su kaynaklarının korunması konusunda ilham vermektir.
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Su dönüşümü için su zamanlayıcısı örneği

Kuyu suyu kullanım makinesi örneği

Otomatik musluk sistemi örneği

Otomatik sulama sistemi örneği

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 9

Ders 1

Tezler 1

Etkinlik Organizasyonu 1
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Kayseri Üniversitesi kampüs genelinde sürdürülebilir enerji uygulamalarına büyük önem vermektedir. Enerji 

tasarrufu sağlayan LED aydınlatma, vantilatörler, hidroforlar, pompalar, sensörlü lambalar, güneş enerjili dış 

mekan aydınlatması, verimli klima sistemleri ve enerji tasarrufu modlarına sahip bilgisayarlar ve yazıcılar gibi 

birçok önlem uygulanmıştır. Bu adımlar, üniversitenin çevresel etkisini azaltma ve doğal kaynakları koruma 

taahhüdü ile örtüşmektedir. Kampüste yaygın olarak kullanılan LED aydınlatma ve hareket sensörlü lambalar 

enerji tüketimini en aza indirirken, klima sistemleri enerji verimliliğini artırır ve çevre dostu bir çalışma sağlar. 

Ayrıca, enerji tasarrufu modlarına sahip cihazların kullanımı üniversitenin genel sürdürülebilirlik hedefl erine 

katkıda bulunur. 
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Kayseri Üniversitesi’nin sürdürülebilir enerjiye olan taahhüdü teknolojiyle sınırlı değildir, aynı zamanda çevre bilincini de 
önceliklendirilir. Üniversite, öğrencilerin ve personelin çevre dostu alışkanlıklar geliştirmesine yardımcı olmak, sorumlu 
enerji tüketimi ve çevre yönetimi konusunda farkındalık yaratmak için düzenli olarak sürdürülebilirlik kampanyaları ve 
eğitim programları düzenlemektedir.

Kayseri Üniversitesi’ndeki yenilenebilir enerji kaynakları pasif ve aktif sistemler olarak ikiye ayrılır. Pasif sistemler 
çoğunlukla ana kampüste kullanılırken, aktif sistemler Yahyalı Kampüsü yakınlarında yer almaktadır. Rüzgar ve güneş 
enerjisi Yahyalı Kampüsü yakınlarında aktif olarak yer almaktadır. Ayrıca, organize kampüste güneş enerjisi için ön 
uygulamalar yürütülmektedir.

Pasif ısıtma ve soğutma sistemleri

Dış Aydınlatma Otomasyon 
Sistemi.

Organize Sanayi Kampüsü yakınlarındaki küçük 
ölçekli Güneş enerjisi uygulamaları

Yahyalı Kampüsü yakınlarındaki rüzgar enerji 
santrali

Yahyalı Kampüsü yakınlarındaki Güneş 
panelleri
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Merkez Kampüste yer alan Güneş enerjisi 
uygulaması

Kayseri Üniversitesi, sürdürülebilir çevre 
uygulamalarına olan bağlılığını gösteren ISO 14001 
sertifikası kapsamında, T.C. Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen Sıfır 
Atık Sertifikasına sahiptir. Atıkları en aza indirme 
ve çevreyi koruma taahhüdümüz doğrultusunda, 
tüm kampüsümüzde Sıfır Atık girişimlerini 
titizlikle uyguladık. Bu çabalar, daha yeşil ve daha 
sürdürülebilir bir geleceğe olan sorumluluğumuzu 
ve bağlılığımızı yansıtmaktadır. 
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ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi, kuruluşların 
enerji performanslarını iyileştirmeleri, enerji verimliliğini 
artırmaları ve enerji tüketimini azaltmaları için geliştirilmiş 
uluslararası bir standarttır. Bu standart, enerji yönetim 
süreçlerinin sistematik olarak ele alınmasını sağlar. 
Kayseri Üniversitesi, ISO 50001:2018 Enerji Yönetim 
Sistemi sertifikasına sahiptir. Bu sertifika sayesinde 
üniversitemizin enerji kullanımı optimize edilecek, 
maliyetler düşürülecek, çevresel etkiler en aza indirilecek 
ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşılacaktır.

Ayrıca, kampüsümüzdeki her bina, sürdürülebilirlik 
düşünülerek titizlikle tasarlanmıştır. Karbon ayak izimizi 
azaltmak ve daha sürdürülebilir bir geleceği desteklemek 
için çevre dostu malzemeleri, enerji tasarruflu sistemleri ve 
çevre bilincine sahip mimariyi bir araya getirdik. Binalarımız 
yalnızca öğrenme yerleri değil, aynı zamanda daha yeşil 
ve daha sürdürülebilir bir dünyaya olan bağlılığımızın da 
sembolleridir.

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 36

Tezler 2

Ödüller 1

Etkinlik Organizasyonu 1

Paylaşımlı Scooter (hop scooter)
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Kayseri Üniversitesi personeline yönelik insana yakışır iş mottosu ile işe alma prosedürlerinde insan kaynakları politikasına 
uygun nitelikli insan gücü çalıştırmayı amaç edinmiştir.

Uygulama ve proje odaklı olmayı ve nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi misyon olarak benimseyen Kayseri Üniversitesi, 
eğitim ve öğretim faaliyetlerine bu minvalde devam etmekte, işgücü piyasasının ihtiyaçlarını dikkatle takip ederek dinamik 
bir yapı içerisinde tespit edilen bu ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır.

Türkiye İş Kurumu tarafından yayımlanan “2023 Yılı İşgücü Piyasası Araştırması Türkiye Raporu” ile “İşgücü Piyasası 
Araştırması Kayseri İli 2023 Sonuç Raporu” üniversitemiz tarafından belirlenen hedefl er doğrultusunda detayları ile 
incelenerek, nitelikli insan kaynağının en yoğun ihtiyaç duyulduğu alanlar yakından takip edilmektedir.

Üniversitemiz yeni açtığı ve açmayı planladığı bölüm ve programlarındaki uygulamalı saha eğitimleri ile alanında arzu 
edilen niteliklerle donatılmış insan kaynağını yetiştirmeyi, bu sayede ülkemizin sürdürülebilir rekabet üstünlüğü elde 
etmesine katkılar sunmayı önceliklendirmektedir. 
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Öğrencilerin Kariyer Hedeflerine Ulaşmak İçin 
Doğru ve Etkin Motivasyon Geliştirme Süreçleri 
Semineri

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 
yönetimi olarak 14-15 Mayıs 2024 tarihleri aralığında 
düzenlenen İstihdam Fuarı’na katılım sağlanarak 
paydaşlar ile ilişkileri geliştirmek adına görüşmeler 

28.05.2024 tarihinde Kayseri Üniversitesi Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi ile İŞKUR 
işbirliğinde Sağlık Kariyer Paneli ve Öğrenci Sektör 
Buluşması etkinliği

Kayseri Büyükşehir Belediyesi himayesinde faaliyet 
gösteren Kayseri Kariyer Merkezi, Üniversitemiz 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Kariyer.net ve Techcareer.net iş birliğinde 
üniversitemiz öğrencilerine yönelik “Yapay Zekânın 
Meslekler Üzerine Etkisi” konulu kariyer etkinliği

Türkiye Ulusal Ajansı koordinasyonunda Üniversitemiz 
tarafından yürütülen Erasmus projesi kapsamında 
çevrimiçi Uluslararası Kariyer Fuarı gerçekleştirildi. 
Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İspanya 
Bluubeehive Firması ortaklığında genç istihdamına katkı 
sağlamak amacıyla eğitim ve çalıştay ile öğrenci ve firma 
buluşmalarını kapsayan eğitim ve çalıştay programı 
başarıyla tamamlanmıştır:ölçekli Güneş enerjisi 
uygulamaları

Üniversitemiz, Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ve Dienni Mobilya arasında “Öğrenci 
ve Mezun Öğrenci İstihdamını Sağlamaya 
Yönelik İşbirliği Protokolü”

KAYÜ-TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu 
ile iş birliği protokolü. Protokolün özellikle kız 
öğrencilerimiz başta olmak üzere, öğrencilerimizde 
özgüven ruhunun, girişimcilik ruhunun, birlikte iş 
yapabilme ruhunun oluşmasına katkı sağlayacağı 
düşünülmektedir.
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Kayseri Üniversitesi öğrencileri için her yıl olduğu gibi bu yıl da kariyerlerinde kendilerine yön verecek doğru istihdam 
olanakları yaratılacak Kariyer Merkezi aracılığıyla eğitimler vermiş ve protokoller imzalamıştır;

- Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Kayseri Üniversitesi Arasında İşkur Kampüs Hizmetlerinin Sunulmasına 
İlişkin İşbirliği Protokolü
- Kayseri Üniversitesi ile Develi Belediyesi Arasında Yerel İnsan Gücünü Geliştirmeye Yönelik İş Birliği Protokolü
- Kayseri Üniversitesi ve Kayseri Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Staj Kabul İş Birliği Protokolü
- Yahyalı Belediyesi ile Kayseri Üniversitesi Arasında Yahyalı’da Gençlere Yönelik Mesleki Eğitim ve İstihdam Projesi İş 
Birliği Beyanı
- Türk Hava Kurumu Üniversitesi İle Kayseri Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü
- Saray Tarım Hayvancılık Anonim Şirketi ile Kayseri Üniversitesi Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu Arasında Öğrenci 
Uygulamalarına Yönelik İşbirliği Protokolü
- Paramedik Ve Hastane Öncesi Acil Tıp Derneği (Parhad) İle Kayseri Üniversitesi İncesu Ayşe Ve Saffet Arslan Sağlık    
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Arasında İş Birliği Protokolü
- Kayseri Valiliği İl Sağlık Müdürülüğü Uygulama Dersi ve Staj Protokolü

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 30

Ders 3

Kongre ve Seminer Katılımları 1

Tezler 1

Sanatsal Etkinlikler 1

Etkinlik Organizasyonu 1
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Kayseri Üniversitesi, sürdürülebilirliği ve sürekli iyileşmeyi benimseyen, uygulama ve 

proje odaklı, paydaşları ile bütünleşen, iş dünyasının gerektirdiği yetkinliklere sahip 

bireyler yetiştirerek bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan ve toplumsal fayda oluşturan bir 

yükseköğretim kurumu olma misyonu ile sanayi ile işbirliğini vurgulamıştır. Bu nedenle gerek 

öğrencilerimizin gerekse hocalarımızın Sanayi ile işbirliği içinde yapmış oldukları projelere

 büyük önem vermektedir.
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Kayseri Üniversitesi, sürdürülebilirliği ve sürekli iyileşmeyi benimseyen, uygulama ve proje odaklı, paydaşları ile 
bütünleşen, iş dünyasının gerektirdiği yetkinliklere sahip bireyler yetiştirerek bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan ve 
toplumsal fayda oluşturan bir yükseköğretim kurumu olma misyonu ile sanayi ile işbirliğini vurgulamıştır. Bu nedenle 
gerek öğrencilerimizin gerekse hocalarımızın Sanayi ile işbirliği içinde yapmış oldukları projelere büyük önem vermektedir.

1- “Görme Engelliler için Sesli Tanıma Destekli Taşınabilir Yardım Sistemlerinin Değerlendirilmesi ve İyileştirilmesi” 
başlıklı proje ile 3. AR-GE Proje Pazarında Mühendislik ve Temel Bilimler Öğrenci Kategorisinde birinci olan öğrencilerimiz 
Meryem Betül Kara ve Melisa Önal ile danışmanları Dr. Öğretim Üyesi Murat Taşyürek ile “Görüntü İşleme Tabanlı Akıllı 
Trafik” başlıklı proje ile üçüncü olan öğrencilerimiz Muhammed Emin Gügenir, Esra Arslan, Emin Demirbaş ve Eyüp Emre 
Kasap ile danışmanları Doç. Dr. Engin Cemal Mengü başarılı bulunmuştur.

2- Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi ve ATA Tohumu Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürümüz 
Dr. Öğretim Üyesi Nihat YILMAZ’ın araştırmacı olarak yer aldığı “Türkiye Tarımsal Üretiminde Küresel İklim Değişikliğine 
Uyumlu Sürdürülebilir Tarım Teknolojileri Platformu (S-Atp)” başlıklı proje, TÜBİTAK 1004 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır.

3- Üniversitemiz Safiye Çıkrıkçıoğlu MYO Öğretim Üyesi Doç. Dr. Uğur Azizoğlu’nun yürütücülüğünü yaptığı, Dr. Öğretim 
Üyesi Nihat Yılmaz (Kayseri Üniversitesi), Doç. Dr. Osman İbiş ve Doç. Dr. Adem Güneş (Erciyes Üniversitesi), Doç. Dr. 
Harun Bektaş (Siirt Üniversitesi) ve Prof. Dr. Salih Karabörklü’nün (Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi) araştırmacı 
olarak yer aldığı TOVAG 123O376 “Bitki Büyümesini Teşvik Edici Gen Taşıyan Bacillus Thuringiensis Suşlarının 
Belirlenmesi ve Mikrobiyal Gübre Adayı Olarak Kullanılabilirliğinin Araştırılması” başlıklı proje TÜBİTAK 1001 Programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır.

4- Mühendislik Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Halil Şahan’ın 
proje danışmanlığında KOBİ ile birlikte yürütülecek olan “ALÜMİNOTERMİK YÖNTEM İLE TÜRK KROMİT CEVHERLERİNDEN 
DÜŞÜK KARBONLU FERROKROM ÜRETİMİ” başlıklı proje Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı kapsamında T.C. 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından değerlendirilerek 2 
dönem 8 ay süre ile desteklenmeye karar verilmiştir.

5- Doç.Dr. Uğur Azizoğlu’ nun Dış Danışman-Uzman olarak yer aldığı “Sinomonas halotolerans isolated from Parkinsonia 
aculeata L. Sp. Pl. rhizosphere in the Sonoran Desert, Mexico” başlıklı araştırma projesi “Meksika Teknoloji Enstitüsü” 
tarafından desteklenmeye karar verilmiştir.

6- Kayseri Üniversitemiz Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 3. sınıf öğrencisi 
Furkan Yiğit, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 3. sınıf öğrencisi Ali 
Gaffar Toksoy ve Maltepe Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Yazılım Mühendisliği 4. sınıf öğrencisi 
Kaan Yavuz’un yer aldığı Cloud-Knights ekibi, BTK Akademi ve Huawei Enterprise Türkiye işbirliği ile düzenlenen Huawei 
Ar-Ge Kodlama Maratonu 2024’te yapay zekâ teknolojisiyle geliştirdikleri “Gebelik ve Sonrası Asistanı Projesi” ile birincilik 
derecesi elde etti.

7- Kayseri Üniversitesi, ORAN Kalkınma Ajansı, Develi Kaymakamlığı ve Develi Belediyesi arasında Develi Gacer 
Buğdayının tanıtımı ve yaygınlaştırılmasına yönelik iş birliği protokolü imzalandı. İşbirliği protokolü kapsamında; TR72 
Bölgesi’nin değerlerinden olan Ata Tohumu Develi Gacer Buğdayının tanıtımı ve yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetler 
kapsamında; 18 Ekim 2023 Çarşamba günü Develi İlçesinde, Kayseri Üniversitesi Develi Hüseyin Hüseyin Şahin MYO 
ev sahipliğinde “Ata Tohumu Develi Gacer Buğdayı Paneli” ile “Develi Kadın Kooperatifine Yönelik Gacer Buğdayı Ürün 
Geliştirme Atölye Çalışması” gerçekleştirilecek.
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8- Kayseri Üniversitesi Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu ev sahipliğinde Ata Tohumu Develi Gacer Buğdayının 
Tanıtımı ve Yaygınlaştırılmasına yönelik etkinlik düzenlendi. Etkinliğin sonunda öğrencilere ve davetlilere Develi Gacer 
Buğdayından yapılan pilav ikramında bulunuldu. İkramın ardından Develi Kadın Kooperatifi ve Hüseyin Şahin MYO Aşçılık 
Programındaki akademisyen ve öğrencilerin birlikte yapmış olduğu Develi Gacer’inden yapılmış ürünler sergilendi. 
Programın ardından davetliler, Seyrani kampüs alanı içerisinde uygulama bahçesini gezerek, gacer tohumlarını toprağa 
ektiler.

9- Üniversitemiz tarafından Türkiye Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında Koramaz Vadisinde yürüyüş 
etkinliği gerçekleştirildi.

10- Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Kütüphane Buluşmaları” etkinliği kapsamında öğrencilerimizle buluştu. 
Buluşma etkinliğinde bu ayki etkinliğin kitabı Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Başgil’in “Gençlerle Başbaşa” adlı kitap incelenirken, 
kitapta anlatılan konular ele alındı ve kitabın ana fikri üzerine yorumlar yapıldı.

10- Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Kütüphane Buluşmaları” etkinliği kapsamında öğrencilerimizle buluştu. 
Buluşma etkinliğinde bu ayki etkinliğin kitabı Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Başgil’in “Gençlerle Başbaşa” adlı kitap incelenirken, 
kitapta anlatılan konular ele alındı ve kitabın ana fikri üzerine yorumlar yapıldı.

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 23

Kongre ve Seminer Katılımları 1

Tezler 2

Sanatsal Etkinlikler 1



Üniversitemizde yaşa, cinsiyete, engelliliğe, ırka, etnik kökene, dine, ekonomik ya da başka bir 

statüye bakılmaksızın herkesin eşit bir eğitim almasını sağlayacak politikalarımız mevcuttur. 

Bu anlamda her yıl gittikçe artan yabancı uyruklu öğrenci sayımız Üniversitemizin Uluslararası 

tercih edilebilir bir Üniversite olduğunun göstergesidir. Bu rapor döneminde 612 yabancı 

uyruklu öğrenci üniversitemizde eğitim görmektedir.
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1-  Her yıl olduğu gibi bu yıl da Rektörümüz uluslararası öğrencilerimiz ie bir tanışma etkinliği düzenleyerek öğrencilerimizin 
yanında ve destekçisi olduğunu göstermiştir.

2- Engelsiz kampüs uygulamaları ile hiçbir engelin insanların eğitim hakkının önüne geçemeyeceği düşüncesi ile engelli 
öğrencilerin her türlü ihtiyaçları düşünülerek eğitim hayatları kolaylaştırılmıştır.

3- Mekânların engelli bireylerin kullanımına uygun hale getirilmesine yönelik çalışmalardan dolayı Kayseri Üniversitemize 
“Erişilebilirlik Belgesi” verildi. Vali Gökmen Çiçek, Kayseri Üniversitemiz Rektörlük binasının engelli bireylerin kullanımı 
için uygunluğuna yönelik Kayseri İli Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme Komisyonu tarafından düzenlenen Erişilebilirlik 
Belgesini, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya takdim etti.

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 4

Tezler 1



59SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

Üniversitemiz kurulduğu günden bugüne sürdürülebilir bir gelecek için çevresel, sosyal ve 

ekonomik sürdürülebilirlik konularında günden güne üstüne düşenin 

en iyisini yapmaya devam etmektedir.
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1- Engelsiz kampüs koordinatörlüğü ile engellilerin güvenli erişimlerinin güvence altına alınması için uygulamalar 
gerçekleştirmiştir. 

3- Üniversitemizde tabiat yürüyüş etkinliği kapsamında “Erciyes Titrek Kavak Ekoturizm Alanında” yürüyüş gerçekleştirildi. 
Üniversitemizde öğrenci kulüpleri tarafından organize edilen tabiat yürüyüş etkinliğine; Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Teknik Bilimler MYO Müdürü Prof. Dr. Ercan Karaköse, Yeşilhisar MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Zekiye 
Kocakaya, Pınarbaşı MYO Müdürü Öğr. Gör. Dr. Kemal Yavuz, TEMA Kayseri İl Temsilcisi Öğr. Gör. Abdulkadir Dağlı 
ile Alternatif Enerji Kaynakları, Dağcılık, Genç Tema ve Yeşilay Öğrenci Kulüplerimizin danışman öğretim elemanları 
ve öğrencilerimiz katıldı. Fidan dikiminin de yapıldığı yürüyüş etkinliğinde Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Kayseri Üniversitesi yönetimi olarak destek verdikleri bu tür etkinliklerle öğrencilerin Kayseri’nin zengin tabiat güzelliklerini 
tanıma imkânı bulduğunu kaydetti ve yürüyüşe katılanlara ve destekleri için Kayseri Büyükşehir Belediyesine teşekkür 
etti.

4- İlk ve Acil Yardım Programı 1. sınıf 
öğrencilerimizden Şevval İşler, Merve İnanç ve 
Meryem Albayrak Topluma Hizmet Uygulamaları 
dersi kapsamında Öğretim Görevlisi Abdulkadir 
Dağlı’nın yürüttüğü “5 fidan 5 tohum” projesine 
dahil oldular. Projenin son aşamasında Talas 
Belediye Başkanı Sayın Mustafa Yalçın’ın da 
katılımı ile öğrencilerimiz, Öğr. Gör. Abdülkadir 
Dağlı, ders sorumlusu Öğr. Gör. Dr. Hatice Kübra 
Koçak ve Emine Akçakaya İlkokulu öğrencileri 
Ali Dağ’ında fidan dikimi gerçekleştirdiler.

2- Çevresel sürdürülebilirlik anlamında her yıl gerek kampüslerde gerekse kampüs dışında ağaç dikme etkinliği 
gerçekleştirerek kampüs içerisinde ağaçlandırma çalışmaları ile karbon ayak izinin azaltılması amaçlanmaktadır.  
Üniversitemizde, Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri kapsamında “Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Fidan Etkinliği” 
düzenlendi. Üniversitemiz Genç TEMA ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Kulüpleri tarafından tertiplenen etkinlik 
çerçevesinde, 15 Temmuz Yerleşkemize Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa tarafından sembolik olarak fidan 
dikimi gerçekleştirildi.



63SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU62 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

5- Hava kalitesinin düzeltilmesi, belediye atık yönetimi ve diğer atık yönetimlerine ve çevresel sürdürülebilirliğe 
farkındalık yaratmak amacıyla Dünya Çevre Günü kapsamında tüm kampüslerde çevresel etkilerin azaltılması için önce 
kendi çevreni temizle sloganı ile temizlik kampanyası yapılmış, Rektörümüz, Rektör Yardımcılarımız, Akademik ve İdari 
personelimiz kampüste çöp toplama etkinliğine katılmıştır. 

6- Üniversitemizden çıkacak her türlü atığın doğru bir şekilde yönetilmesi için gerekli kurumlara gönderilmesi 
yapılmıştır. Bunlar inorganik atıklar (metal, plastik vb.), organik atıklar (yemek artığı, kuru yaprak, yağ vb.) ve toksik 
atıklar (tıbbi ve kimyasal)’dır.

Tıbbi Atık Arıtma Örneği:   Tıbbi Atık Yönetimi Talimatı Örneği.

Zehirli Atık Arıtma Örneği

Kampüsteki metal hurdaların “Makine Kimya” Kurumuna teslim edilmesi metal atıkların geri 
dönüşümüne katkıda bulunmuştur.
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7- Öğrencilerin üniversiteye ulaşımlarının sorunsuz, erişilebilir ve uygun fiyatlı olması için. Tramvay durağından 
üniversitemize kapı açılmıştır. Ayrıca üniversite girişinde bisiklet ve elektrikli scooter kullanımı imkânı da mevcuttur.

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 40

Kongre ve Seminer Katılımları 2

Tezler 2

Ödüller 1

Etkinlik Organizasyonu 1
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Üniversitemizde öncelikle yemekhaneden doğacak küresel gıda atığının yarıya indirilmesi ve hasat 

sonrası kayıplar dâhil üretimdeki ve tedarik zincirlerindeki gıda kayıplarının azaltılması amacıyla 

rezervasyon sistemi getirilmiştir. Dolayısıyla rezervasyon miktarına göre yemek pişirilerek gıda atıkları 

yok denecek kadar azaltılmıştır.

Yemekhane Rezervasyon Sistemi: https://www.youtube.com/watch?v=ObfTaCg-Awc 
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- Atıkların önlenmesi, azaltılması, geri dönüşümü ve tekrar kullanılma yoluyla katı atık üretiminin 
önemli ölçüde azaltılması amacıyla üniversitemizde atık yönergesi oluşturulmuş atıkların 
toplanması ve geri dönüşüme götürülmesi için protokoller imzalanmıştır.

- Üniversitemizdeki tüm paydaşları atıkların önlenmesi, azaltılması, geri dönüşümü ve tekrar 
kullanılması konusunda bilinçlendirmek için bitkisel atık yağ toplama kampanyası düzenlenmiş ve 
biriken atık yağlar biyoyakıta dönüştürülmek üzere belediyeye teslim edilmiştir.

30 Mart Dünya Sıfır Atık Günü kapsamında Kayseri Üniversitesi Sürdürülebilir Kampüs Koordinatörlüğü tarafından 
Öğr. Gör. Dr. Esenay Aslan’ın Sıfır Atık bilgilendirme eğitimi ve Biorfe kurucusu Ziraat Mühendisi Hasan İlgen’in “Gıda 
Atıklarını Gübreye Dönüştür” adlı organik atıkların geri dönüştürülmesi konferansı düzenlenmiştir.
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Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 44

Ders 3

Kongre ve Seminer Katılımları 1

Tezler 4

Etkinlik Organizasyonu 1
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Kayseri Üniversitesi, küresel doğal dengenin korunması, karbon ayak izi ve sera gazı emisyonunun 

azaltılması ve daha yaşanabilir bir dünya için; tüm hizmetlerimiz ve diğer çalışmalarımızı yaparken 

iklim değişikliğine neden olan etkilerin azaltılması, çalışmaların sürekliliğinin ve sürdürülebilirliğinin 

sağlanması için gerekli olan aşağıdaki temel ilkeleri yerine getirmeyi taahhüt ve beyan eder.
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- Üniversitemiz iklim değişikliğiyle mücadelede tüm paydaşların katılımıyla bilimsel yöntemlere dayalı, çevresel, 
sosyolojik, ekonomik, teknolojik ve finansal unsurları dikkate alarak çalışmalarını yürütecektir. Üniversitemiz politika ve 
stratejilerin belirlenmesi, iklim değişikliğine uyum ve sera gazı emisyonun azaltılması hedefleri çerçevesinde çalışmaları 
yürütecektir.
- İklim değişikliği ile ilgili stratejiler hazırlanarak tüm tüketim malzemelerinin izleme mekanizması oluşturulacak ve 
eylemler izlenecektir.
- T.C. yasaları, yönetmelikler, genelgeler ve işin gerektirdiği yasal mevzuat ile belirlenmiş gereksinimler ile uluslararası 
anlaşmalardan doğan yükümlülükler karşılanacak, iç ve dış paydaşlara yönelik sorumluluklardan kaynaklanan iklim 
değişikliği ve karbon ayak izinin azaltılması ile ilgili gereksinimler sağlanacak ve bunlar ile ilgili uyumlu çalışmalar 
yapılacaktır.
- Üniversitemiz hizmetlerinin sağlanması esnasında kullanılan tüm donanım ve diğer cihazların sera gazı emisyonları 
izlenecek, ozon tabakasını incelten maddelerin ithalatı ve kullanımı kademeli olarak sonlandırılacaktır.
- Üniversitemiz bünyesindeki tüm kurulu ISO / IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri kapsamında iklim değişikliği 
ile ilgili hususlar analiz edilerek iş süreçlerimize ve proseslerimize entegre edilecek ve gereksinimlerine uygunluk 
sağlanacaktır.
- Üniversitemiz enerji tüketimi ve enerji kullanımının azaltılması için çalışmalar yapılacaktır.
- İklim değişikliği açısından risklerin değerlendirilmesi yapılarak, tespit edilen risklerin kabul edilebilir düzeylere indirilmesi 
sağlanacaktır.
- Tüm personelimizin iklim değişikliği farkındalığını arttıracak ve sistemin işleyişine katkıda bulunmasını teşvik edecek 
eğitimler düzenli olarak kurum çalışanlarına, gerektiğinde tedarikçi ve 3. taraf paydaş çalışanlarına verilecektir.
- İklim değişikliğinin önlenmesine ilişkin hususlara aykırı gerçek ya da şüpheli tüm faaliyetler rapor edilerek, tekrarını 
engelleyici önlemler alınacaktır.
- Daha yaşanabilir bir dünya felsefesi ile iklim değişikliği etkilerinin azaltılması, gerekli aksiyon ve önlemlerin alınması, 
uygulanması, sürdürülmesi ve iyileştirilmesi için gerekli kaynaklar sağlanacaktır.

Kayseri Üniversitesi, sera tarımı ve sürdürülebilir tarım uygulamaları alanındaki gelişmeleri bu alanlara güçlü bir şekilde 
odaklanarak teşvik etmeye kararlıdır. Üniversite, sera tarımı tekniklerini ilerletmek ve bu alanda araştırma ve eğitim 
sağlamak için kapsamlı programlar sunmaktadır. Bu bağlamda, araştırma ve deneyler için en son teknolojiyle donatılmış 
modern sera tesisleri kullanılmaktadır. Üniversitenin bu konuya olan bağlılığı yalnızca gelişmiş fiziksel altyapısında değil, 
aynı zamanda fakülteleri ve meslek okulları tarafından sunulan çeşitli derslerde de yansıtılmaktadır.

Kayseri Üniversitesi’nin müfredatı, mahsul yönetimi, sürdürülebilir tarım ve çevre bilimi gibi konuları ele alan sera tarımı 
derslerini içerir. Öğrenciler ve öğretim üyeleri, sera operasyonlarını iyileştirmek, mahsul verimini artırmak ve çevresel 
etkileri en aza indirmek için araştırma projelerine aktif olarak katılırlar. Bu çabalar ayrıca üniversitenin iklim değişikliğiyle 
mücadele ve sera gazı emisyonlarını azaltma taahhüdüyle de tutarlıdır. Ayrıca, Kayseri Üniversitesi iklim değişikliğiyle 
mücadele için acil eylem ihtiyacının farkındadır ve bu konuyu akademik ve idari faaliyetlerine entegre etmiştir. Üniversite, 
enerji tüketimini ve atık yönetimini azaltma ve yenilenebilir enerji kaynaklarını teşvik etme gibi çeşitli sürdürülebilirlik 
projelerinde aktif olarak yer almaktadır. Bu bütünsel yaklaşım, üniversitenin çevre yönetimine olan derin bağlılığını 
gösterir ve daha yeşil, daha sürdürülebilir bir gelecek yaratmadaki rolünü güçlendirir.

Enerji ve iklim değişikliği alanında, üniversite tarafından sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için birçok yenilikçi program 
ve girişim geliştirilmiştir. Bunlar, hem enerji üretimi hem de tüketiminde verimliliği arttırmayı ve iklim değişikliğiyle 
mücadele için etkili stratejiler geliştirmeyi amaçlamaktadır. Bu alanlarda öne çıkan yenilikçi programlardan bazıları 
şunlardır:

Bu kapsamda gerçekleştirilen faaliyetler; 

- Üniversitemizde karbon ayak izinin azaltılması amacıyla bisiklet kullanımının yaygınlaştırılması, araçsız kampüs 
ortamının oluşturulması için kampüs içerisine giren araçlardan otopark giriş ücreti/üyelik aidatı uygulamasına geçilmiştir.

- İklim değişikliği ile gelecekte oluşacak senaryolar konusunda bilgilendirmek için bu konularda eğitim, farkındalık 
seminerleri yapılmıştır.
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1- Alternatif enerji kaynakları, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmada önemli bir rol oynar. Çevresel sürdürülebilirlik 
açısından, karbon emisyonlarını azaltarak ekosistemleri korurlar, ekonomik sürdürülebilirlik açısından, enerji maliyetlerini 
düşürürler ve enerji güvenliğini artırırlar. Ayrıca, sosyal refahı ve istihdamı destekleyerek sosyal sürdürülebilirliği 
güçlendirirler. Bu enerji kaynakları, fosil yakıtların olumsuz çevresel ve ekonomik etkilerine alternatif olarak dünya 
çapında sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için kritik öneme sahiptir.

2- Arıcılık, doğa ve tarım için kritik öneme sahip bir faaliyettir ve sürdürülebilirlik çerçevesinde değerlendirildiğinde büyük 
katkılar sağlar. Hem ekolojik hem de ekonomik boyutları vardır. Arılar, karbon ayak izini azaltmada ve sağlıklı bir bitki 
örtüsünü korumada önemli bir rol oynar. Arıların korunması ve sürdürülebilir arıcılık uygulamalarının yaygınlaştırılması, 
ekosistemin devamlılığı için hayati öneme sahiptir.

3- Bıldırcın yetiştiriciliği, düşük çevresel ayak izi, hızlı üreme döngüsü ve yüksek verimiyle sürdürülebilir hayvancılık için 
önemli bir model sunmaktadır. Ayrıca yerel gıda güvenliğini destekler ve çiftçilerin ekonomik olarak gelişmesine yardımcı 
olur. Doğal kaynakların verimli kullanımı ve çevresel etkilere karşı direnci nedeniyle bıldırcın yetiştiriciliği, sürdürülebilir 
tarım ve hayvancılığın bir parçası olarak düşünülebilir.

4- Çilek yetiştiriciliği, doğru tarım teknikleri kullanıldığında hem çiftçilere ekonomik faydalar sağlar hem de çevresel 
sürdürülebilirliğe katkıda bulunur. Su yönetimi, biyolojik çeşitliliğin korunması, organik tarım ve yenilikçi sulama 
sistemleri gibi sürdürülebilir uygulamalar, çilek üretiminin çevresel etkilerini azaltarak ekosistemi korur. Sürdürülebilir 
çilek yetiştiriciliği, hem çevreyi korumada hem de gelecekte çiftçilerin ekonomik refahını sürdürmede kritik bir rol oynar.

5- Sürdürülebilir tarım, sera gazı emisyonlarını azaltarak iklim değişikliğiyle mücadelede önemli bir rol oynar. Uygun 
toprak yönetimi, yenilikçi tarım teknolojileri ve daha az enerji kullanımı gibi uygulamalar, tarımın çevresel etkilerini en 
aza indirirken aynı zamanda doğal kaynakları korumaya yardımcı olur. Bu şekilde, tarım sektörü hem ekolojik dengeyi 
koruyabilir hem de üretim faaliyetlerini geleceğe taşıyacak bir model oluşturabilir.

6-  Sürdürülebilir sera tarımı, modern tarımın gerektirdiği enerji ve kaynak tüketimini optimize ederek sera gazı 
emisyonlarını azaltmanın etkili bir yoludur. Yenilenebilir enerji kullanımı, akıllı tarım teknolojileri, su ve atık yönetimi gibi 
uygulamalarla çevre üzerindeki olumsuz etkiler en aza indirilir ve üretim süreçleri daha verimli hale gelir. Bu şekilde 
hem iklim değişikliğiyle mücadele edilir hem de tarımsal üretim sürdürülebilir bir şekilde devam ettirilebilir. Üniversite 
tarafından sürdürülebilir sera tarımı konusunda uygulanan yenilikçi bir program.

7-   Organik tarım, sürdürülebilirliğin çevresel, ekonomik ve sosyal boyutlarını destekleyen bir tarımsal üretim modelidir. 
Toprak sağlığı, ekolojik denge, enerji verimliliği ve insan sağlığı gibi unsurların entegre bir şekilde ele alınması, organik 
tarımın sürdürülebilir bir tarım yöntemi olmasını sağlar.

8-  Miras tohumlar, tarımda sürdürülebilirliği sağlamak için önemli bir kaynaktır. Genetik çeşitliliğin korunmasında, 
ekosistemlerin desteklenmesinde, gıda güvenliğinin artırılmasında ve doğal kaynakların korunmasında önemli rol 
oynarlar. Bu tohumlar, gelecek nesillerin sağlıklı ve güvenli gıdaya erişimini sağlamak için hayati öneme sahiptir ve 
sürdürülebilir tarım uygulamalarının temel taşlarından biridir.

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 25

Kongre ve Seminer Katılımları 1

Tezler 2

Etkinlik Organizasyonu 1
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Kayseri Üniversitesi her tür canlının yaşamını engellemeyecek şekilde sürdürülebilir bir kampüs 

yapısına sahiptir. Su ekosistemi su altındaki bitkilerin, hayvanların ve diğer şeylerin birlikte yaşadığı 

ve birbirlerinin yaşamasını sağladığı bir yerdir. Kayseri Üniversitesi deniz ve okyanuslardan uzak 

ancak tatlı su kaynaklarının yer aldığı bir bölgede yer almaktadır. 

Kayseri Üniversitesi atık konusunda dikkatli olmakta ve suda yaşayan canlılara zarar vermeyecek 

biçimde bir atık yönetimine sahiptir.  Buna ek olarak, su deşarjları için su kalitesi standartlarına 

sahiptir ve kampüsteki her türlü atığın bu tatlı su kaynaklarını kirletmemesi üzerine azami özen 

göstermektedir. İyi su yönetimi uygulamalarını teşvik eden bir yapıda olan Kayseri Üniversitesi 

paylaşılan su ekosistemlerini korumak için yerel yönetimlerle ve toplulukla iş birliği yapmaktadır.

Kayseri Üniversitesi’nin temel amacı su yönetimi, suyu adil, sürdürülebilir ve faydalı bir şekilde 

kullanmaktır. Bu etkinliklerini bilimsel çalışmalarla da sunmaktadır.

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 2

Tezler 1
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Üniversitemiz doğa yürüyüşleri ile doğanın, bitkilerin tanınması, ormanlık alanların oksijenlerinin 

vücudumuza kattığı faydanın hissedilmesi konusuna önem vermektedir.
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1- Üniversitemiz 100.  yıl etkinlikleri kapsamında Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu tarafından “100. Yılda Cumhuriyet 
Söyleşisi ve Soğanlı Vadisinde Cumhuriyet Yürüyüşü” etkinliği düzenlendi:

2- Kayseri Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Yerleşkesinde yer alan Yeşilhisar Meslek Yüksekokulumuzda uygulamalı 
eğitim kapsamında ‘bal hasadı’ gerçekleştirildi. Yeşilhisar MYOmuzun arıcılık uygulama alanında yapılan hastada 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Yeşilhisar Belediye Başkanı Halit Taşyapan, Yeşilhisar İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Salih Bektaş, Yeşilhisar MYO Yaptırma Derneği Eski Başkanı Emekli Albay Mustafa Zeki Kocabeyoğlu, Yeşilhisar 
MYO Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Zekiye Kocakaya ile öğretim elemanlarımız katıldı.Kovandan paketlenmeye kadar 
balın tüm üretim aşamalarını yakından izleyen Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, uygulama ve proje odaklı 
üniversite misyonu ile mesleki ve teknik yükseköğretimde Türkiye’nin önemli üssü haline gelen Kayseri Üniversitesinin 
“eğitirken üreten, üretirken de eğiten“ bir üniversite olduğunu kaydetti. Rektörümüz Karamustafa, “Laborant ve Veteriner 
Sağlık ile Bitki Koruma programlarında eğitim veren Yeşilhisar Meslek Yüksekokulumuzda son dönemde yapılan arıcılık 
çalışmalarında önemli mesafe katedildi. Bugün buraya, arıcılık uygulama alanına bal hasadını gerçekleştirmek için geldik. 
Öğrencilere uygulamalı eğitim çerçevesinde yapılan arıcılık çalışmalarında bal hasadını gerçekleştirdik. Oldukça verimli 
bir üretim söz konusu. Başta Büyükşehir Belediyemiz olmak üzere Yeşilhisar Belediyemize ve buradaki çalışmalara destek 
veren herkese teşekkür ederim. Bizim tek bir sevdamız var, tek bir amacımız var. Uygulama ve proje odaklı, iş dünyası ile 
bütünleşen, sürdürülebilir kalkınmayı, bölgesel kalkınmayı kendisine misyon edinmiş Kayseri Üniversitemizin, güçlü ve 
büyük Türkiye’mizin daha da ileri gidebilmesi için nitelikli insan kaynağı yetiştirmek. Mesleki ve teknik yükseköğretimde 
Türkiye’nin dünyaya açılan kapısı olma yolunda hızla ilerleyeceğiz. Ben bal üretim çalışmalarında emeği geçen tüm 
öğretim elemanlarımıza ve öğrencilerimize ayrıca teşekkür ediyorum. Kayseri Üniversitesi olarak şehrimizin ve ülkemizin 
ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan kaynağı yetiştirmeye birçok farklı alanda devam edeceğiz” diye konuştu. Bal 
hasadının ardından Yeşilhisar Meslek Yüksekokulumuzu da gezen Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, burada 
uygulamalı eğitim kapsamında yapılan bıldırcın yumurtası üretim çalışmaları hakkında da bilgiler aldı.

Bilimsel Etkinlikler

Türü Sayısı

Yayınlar 16

Kongre ve Seminer Katılımları 2

Tezler 1
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Kayseri Üniversitesi, Birleşmiş Milletler’in belirlediği Sürdürülebilir Kalkınma Hedefl eri’ne ulaşmak amacıyla çeşitli 
etkinlikler ve projeler geliştirmektedir. Bu çerçevede, 16. Hedef olan “Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar” doğrultusunda 
da öğrencilerimize ve personelimize yönelik birçok bilimsel, eğitimsel ve toplumsal faaliyet yürütülmektedir. Bu hedef, 
barışçıl ve kapsayıcı toplumların tesis edilmesini, herkesin adalete erişimini sağlamayı ve her düzeyde etkin, hesap 
verebilir ve kapsayıcı kurumların oluşturulmasını amaçlamaktadır.

Kayseri Üniversitesi bünyesinde, SKH 16 kapsamında barış, adalet, insan hakları ve güçlü kurumların oluşturulması 
gibi konularda önemli bilimsel etkinlikler düzenlenmektedir. Üniversitemizde bu hedefl e ilgili olarak yapılan yayın ve tez 
çalışmaları, akademik dünyada farkındalık yaratmak ve topluma yönelik çözümler geliştirmek amacıyla hazırlanmıştır. 
Özellikle adaletin sağlanması, toplumsal barışın korunması ve kurumların etkin işleyişi gibi konuları ele alan bu çalışmalar, 
akademik birikimi ve bilgiyi toplumla buluşturmayı amaçlamaktadır.

Üniversitemizde şu ana kadar 12 adet yayın ve 1 adet tez çalışması, SKH 16 kapsamında yapılmıştır. Bu çalışmalar, 
toplumsal adaletin sağlanması, barışçıl toplumların inşası ve kurumların hesap verebilirliği gibi konularda önemli katkılar 
sunmaktadır. Akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz, toplumun bu konularda daha bilinçli hale gelmesi için bu tür bilimsel 
faaliyetlerde bulunarak üniversitemizin sürdürülebilir kalkınma hedefl erine olan katkısını güçlendirmektedir.

Kayseri Üniversitesi, barış ve adalet konularında farkındalık yaratmak amacıyla öğrencilerimize yönelik çeşitli eğitim 
programları ve seminerler düzenlemektedir. Bu etkinlikler, toplumsal adalet, barış ve insan hakları gibi evrensel değerlere 
saygının önemini vurgulamaktadır. Ayrıca, her bireyin adil bir toplumda yaşama hakkına sahip olduğu bilinci, eğitim 
programlarıyla desteklenmektedir.

Kayseri Üniversitesi, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve diğer akademik kurumlarla iş birliği yaparak barış ve adalet 
alanında sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirmektedir. Bu projeler kapsamında, insan hakları, hukukun üstünlüğü ve 
toplumsal eşitlik gibi konularda farkındalık kampanyaları yürütülmektedir. Üniversitemiz, güçlü ve etkin bir kurumsal yapı 
oluşturma hedefi  doğrultusunda, şeffafl ık ve hesap verebilirliği destekleyen projelere de öncülük etmektedir.
Üniversitemiz güçlü ve sürdürülebilir bir kurum olmak adına ilk mezun buluşma etkinliğini düzenleyerek öğretim elmanı 
ve mezunları bir araya getirmiştir.



87SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 87SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

Kayseri Üniversitesi, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefl eri’ni gerçekleştirme sürecinde güçlü ve etkili ortaklıklar 
kurmanın önemini bilerek çalışmalarını yürütmektedir. 17. Hedef olan “Amaçlar İçin Ortaklıklar,” uygulama araçlarını 
güçlendirmeyi ve sürdürülebilir kalkınma için küresel ortaklığı canlandırmayı amaçlamaktadır. Üniversitemiz, bu 
hedef doğrultusunda gerek ulusal gerekse uluslararası düzeyde çeşitli iş birliği ve ortaklık projelerine imza atmıştır. 
Bu bağlamda, Kayseri Üniversitesi, 17. Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi  doğrultusunda Erasmus Programları, 
startup destekleri ve benzeri girişimlerle ulusal ve uluslararası ortaklıklarını güçlendirmektedir. Erasmus Programı 
çerçevesinde, Avrupa’daki farklı üniversitelerle öğrenci ve personel değişim faaliyetleri yürütülmekte, bu sayede 
kültürel etkileşim ve akademik iş birliği teşvik edilmektedir. Öğrencilerimiz, Erasmus programıyla farklı ülkelerde eğitim 
alarak küresel bir bakış açısı kazanmakta ve sürdürülebilir kalkınma alanında farklı perspektifl erle donanımlı hale 
gelmektedir. Ayrıca, üniversitemiz bünyesinde gerçekleştirilen startup programları ile girişimcilik ruhunu desteklemekte 
ve yenilikçi çözümler geliştirilmesine olanak tanımaktadır. Bu programlar aracılığıyla genç girişimciler, sürdürülebilirlik 
alanında projeler üretmekte ve üniversitemizden aldıkları destekle küresel çapta etkili olabilecek iş fi kirlerini hayata 
geçirmektedir. Üniversitemiz, startup ekosistemine katkı sağlayarak, sürdürülebilir kalkınma hedefl erine yönelik 
inovasyon ve iş birliklerinin gelişimine de katkıda bulunmaktadır.

Kayseri Üniversitesi bünyesinde, SKH 17 ile ilgili akademik yayınlar, dersler, kongre ve seminer katılımları, tezler 
ve sanatsal etkinlikler düzenlenmektedir. Bu bilimsel etkinlikler, üniversitemizin sürdürülebilirlik hedefl erine katkı 
sağlarken aynı zamanda çeşitli iş birliklerinin gelişmesini de desteklemektedir.
Üniversitemiz, sürdürülebilir kalkınma için ortaklıkları teşvik eden 17 adet yayın ve 2 ders ile topluma ve akademik 
dünyaya katkıda bulunmaktadır. Bu çalışmalar, sürdürülebilir kalkınma için iş birliğinin önemi, küresel ortaklıkların 
güçlendirilmesi ve yerel ile uluslararası aktörler arasında iş birliğinin teşvik edilmesi gibi konuları ele almaktadır. Ayrıca, 
SKH 17 doğrultusunda açılan dersler, öğrencilerin bu konularda bilinçlenmesini sağlamaktadır.

Kayseri Üniversitesi, sürdürülebilir kalkınma hedefl erini gerçekleştirmek için ulusal ve uluslararası kongrelerde yer 
almakta ve bu konularda uzmanlarla bilgi alışverişi yapmaktadır. Ayrıca 1 tez ve 1 sanatsal etkinlik ile bu hedefe katkı 
sağlamaktadır. Bu tür etkinlikler, üniversitemizin hem akademik hem de kültürel alanda sürdürülebilir kalkınma için iş 
birliğini artırmayı amaçladığını göstermektedir.

Kayseri Üniversitesi, sürdürülebilir kalkınma hedefl erine ulaşmak için çeşitli kamu kurumları, özel sektör kuruluşları, 
sivil toplum kuruluşları ve diğer üniversitelerle iş birliği yapmaktadır. Üniversitemiz, bu ortaklıklarla projeler yürüterek 
sürdürülebilir kalkınma amacına hizmet eden bilgi ve kaynak paylaşımını teşvik etmektedir. Özellikle sürdürülebilirlik 
alanında geliştirilen bu ortaklıklar, üniversitemizin küresel hedefl ere olan katkısını artırmakta ve topluma fayda 
sağlamaktadır.
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